お客さま各位

<英語表記>

変更後表記：Grand Prince Hotel Shin Takanawa

旧　 表　 記：Grand Prince Hotel New Takanawa

<新ロゴマーク>

以上

                                 New Logo

2019年9⽉27⽇

グランドプリンスホテル新⾼輪

グランドプリンスホテル新⾼輪　英語表記及びロゴマークの変更について

Grand Prince Hotel Shin Takanawa

Grand Prince Hotel New Takanawa
Change of Name in English＆

＆＆

＆Logo

10⽉1⽇よりグランドプリンスホテル新⾼輪の英語表記を下記の通り変更させていただきます。

記

September 27,2019

From October 1st,The name of Grand Prince Hotel New Takanawa in Englishwill be changed as follows:

We certainly appreciate your continued patronage.

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。